
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  VfL Wildenf… R

I II III IV V VI Punkte
3 9 8 11 4 1

25

╳

15
25

5
17

9
19

10
20

11
21

13
24 Auszeit

Ende
14:21 B  VSV Fortuna… S

I II III IV V VI Punkte
5 14 9 13 7 15

1816
13:18

1
12

3
13

4
14

6
16

9
17

11
18

Auszeit

3:8
17:23

S
A
T
Z

2

Start
14:24 B  VSV Fortuna… R

I II III IV V VI Punkte
5 16 9 13 7 15

143 17 14
11:16 6:10 10:13

13:19
╳

9
1
10

3
11

6
13

7
14

8 Auszeit

1:7
10:16

Ende
14:42 A  VfL Wildenf… S

I II III IV V VI Punkte
3 9 8 11 4 1

25

1
13

7
16

8
18

10
24

11
25

12
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:45 A  VfL Wildenf… R

I II III IV V VI Punkte
3 9 8 11 4 1

25

╳

18
1
19

5
20

11
22

15
25

16
Auszeit

11:7

Ende
15:06 B  VSV Fortuna… S

I II III IV V VI Punkte
5 16 9 17 7 15

193 14
18:20 17:19

0
16

1
17

2
18

9
19

12 15 Auszeit

2:8
16:19

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Frauen Chemnitz Staffel West
Frauen

A  VfL Wildenfels vs. VSV Fortuna Göltzschtal B
Spiel 33 03.02.2024 14:00 Uhr

MZH Wildenfels
08134 Wildenfels
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A  VfL Wildenf… 9/12

1 Grebe, Alexandra X
3 Neumerkel, Jette X
4 König, Anne Camilla X
5 Singer, Pauline
6 Solbrig, Alina X
8 Wrobel, Larissa X
9 Gerisch, Leslie X

10 Gerisch, Virginia
11 ★ Schmidt, Lisa X

A  Libero

6 Solbrig, Alina X

A  Offizielle

T Langer, Matthias

C

B  VSV Fortuna… 12/12
1 Lorenz, Clara X
3 Glaß, Jenny X
5 Eisenreich, Anna X
7 Michael, Lara X
8 Tröger, Theresa
9 Schlosser, Lena X

13 Schlosser, Mareike X
14 Leonhardt, Sophie X
15 Hannemann, Lenya X
16 Klärner, Marielle X
17 ★ Schuster, Kim X
20 Strangfeld, Julia
B  Libero
1 Lorenz, Clara X
B  Offizielle
T Weiß, Tobias

CT Scheibe, Sally E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  VfL Wildenf… VSV Fortuna… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 21 18 0 1 2
0 0 1 25 2 18 14 0 4 2
1 0 1 25 3 21 19 0 2 2

4
5

1 0 3 75 60 51 0 7 6
Start: 14:00 Ende: 15:06 Dauer: 1:06

Sieger: VfL Wildenfels

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fröbel, Marcus 1
2 Suda, Emily 2

Schr. Röhner, Amelie
Assist. Röhner, Annika
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